



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 531 452
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap (ANS)
Foretaksnavn: AUTOSALG FORUS ANS
Forretningsadresse: Heiamyrå 16B
4031 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Umut Yuksel
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.09.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		0	
Sum inntekter		0	
Driftsresultat			
		0	
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		0	0
Skattekostnad på ordinært resultat		0	
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum omløpsmidler		0	0
SUM EIENDELER		0	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	-2 250	
Sum opptjent egenkapital		-2 250	
Sum egenkapital		-2 250	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til aksjonær		2 250	
Sum kortsiktig gjeld		2 250	
Sum gjeld		2 250	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		0	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2018 506737

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 531 452
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap (ANS)
Foretaksnavn: AUTOSALG FORUS ANS
Forretningsadresse: Heiamyrå 16B
4031 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Umut Yuksel
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.06.2018

Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 919 531 452
AUTOSALG FORUS ANS

RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		0	
Sum inntekter		0	
Driftøresultat		0	
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		0	0
Skattekostnad på ordinært resultat		0	
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		0	0



Organisasjonnr: 919 531 452
AUTOSALG FORUS ANS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum omløpsmidler		0	0
SUM EIENDELER		0	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	-2 250	
Sum opptjent egenkapital		-2 250	
Sum egenkapital		-2 250	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til aksjonær			
Sum kortsiktig gjeld		2 250	
Sum gjeld		2 250	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		0	0



Organisasjonnr: 919 531 452
AUTOSALG FORUS ANS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Antall aksjer og aksjeeiere

Tilleggsopplysninger om aksjer og aksjeeiere

Lønn og ytelser

<u>Lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	

Tilleggsopplysninger om lønn

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ledende person

Ytelser til revisjon

Tilleggsopplysninger om ytelser til ledende personer

Antall årsverk og obligatorisk tjenestepensjon
0.00

Tilleggsopplysninger om årsverk og obligatorisk tjenestepensjon

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Tilleggsopplysninger om lån og sikkerhetsstillelse

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap



Tilknyttet selskap/datterselskap

Tilleggsopplysninger om tilknyttet selskap/datterselskap

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Spesifisering av resultatregnskapet

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Anleggsmidler

Virkelig verdi av finansielle instrumenter

Fordringer, gjeld, garantiforpliktelser

Ytterligere noteopplysninger



Årsberetning 2017

Virksomhet

Selskapet ble startet i august 2017. Virksomheten er: kjøp og salg av nye og brukte biler,

Fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet for 2017 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Selskapet har hatt ingen ansatte i 2017. Arbeidsmiljøet vurderes som godt.

Ytre miljø

Virksomheten har ikke negativ påvirkning på det ytre miljø mer enn det som er normal for denne type virksomhet.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Selskapets utvikling, resultat og stilling

Selskapets likviditet er tilfredsstillende. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har etter regnskapsårets utløp ikke inntrådt forhold som er av betydning for bedømmelsen av selskapet.

Stavanger, 01.06.2018

Daglig leder
Umut Yuksel



Noter 2017

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.





Noter 2017

Note 1 - Lønnskostnad

i år

Lønn	0,00
Abrbeidsgiveravgift	0,00

Totalt

Gjennomsnittlig antall ansatte i regnskapsåret har vært 0

Styrets leder har ikke tatt ut lønn i 2017. Det er kostnadsført honorar til styret
Selskapet er ikke pålagt å ha OTP etter loven, og har opprettet denne ordningen

Note 2 - Overføringer annen egenkapital

	Aksjekapital/ selskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 30.08.	0		0
Tilført fra årsresultat		2 250	2 250
Pr 31. 12	0	2 250	- 2 250

Disponeringer

Årets resultat/ Underskudd 0

Årets resultat/ Underskudd 0

Selskapet har ingen aksjer.



Balanse pr.31.12.2017

	Note	31.12.2017
EIENDELER		
OMLØPSMIDLER		
Fordringer		
Kundefordringer		0,00
Andre kortsiktige fordringer		0,00
Sum fordringe		
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	0
SUM OMLØPSMIDLER		0
SUM EIENDELER		0
EGENKAPITAL OG GJELD		
EGENKAPITAL		
Innskutt egenkapital		
Selskapskapital	2	0
Sum innskutt egenkapital		0
Udisponert resultat	2	0
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	2	- 2 250,00
Sum opptjent egenkapital		0
SUM EGENKAPITAL		- 2 250,00
GJELD		
LANGSIKTIG GJELD		
Avsetning for forpliktelser		0,00
Utsatt skatt		0,00
Sum avsetning for forpliktelser		
SUM LANGSIKTIG GJELD		0,00
KORTSIKTIG GJELD		
Leverandørgjeld		0,00
Betalbar skatt		0,00
Skyldig offentlige avgifter		0,00
Utbytte		
Gjeld til ansatte og aksjonærer		2 250,00
Annen kortsiktig gjeld		0,00
SUM KORTSIKTIG GJELD		2 250,00
SUM GJELD		2 250,00



SUM EGENKAPITAL OG GJELD

0

Stavanger, 01.06.2018

Daglig leder
Umut Yuksel